
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00025208/01 z dnia 2023-01-12 

2023-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy 

 

 

Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy 

Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i części komputerowych 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY _____________________________________________________________________________________  

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KIELECKI 

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009372 

1.4) Adres zamawiającego 

1.4.1. ) Ulica: ul. Wrzosowa 44 

1.4.2. ) Miejscowość: Kielce 

1.4.3. ) Kod pocztowy: 25-211 

1.4.4. ) Województwo: świętokrzyskie 

1.4.5. ) Kraj: Polska 

1.4.6. ) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki 

1.4.9. ) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.kielce.pl 

1.4.10. ) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat.kielce.pl/ 

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu 

terytorialnego 

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1. ) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0004cc39-4b98-11ed-9171-f6b7c7d59353 

2.2. ) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00025208 

2.3. ) Wersja ogłoszenia: 01 

2.4. ) Data ogłoszenia: 2023-01-12 

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA ________  

3.1. ) Charakter zamówienia: 

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne 

3.2. ) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. 

Urz. UE: Tak 

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00399542/01 

3.3. ) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

Nie 

3.5. ) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną: 

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

3.6. ) Rodzaj zamówienia: 

Dostawy 

3.7. ) Nazwa zamówienia: 

Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i części komputerowych Umowa dla 

części nr 2 

3.8. ) Krótki opis przedmiotu zamówienia:  

mailto:zamowienia@powiat.kielce.pl
https://www.powiat.kielce.pl/


Ogłoszenie nr 2023/BZP 00025208/01 z dnia 2023-01-12 

2023-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy 

 

 

Część 2 obejmuje dostawę sprzętu komputerowego i licencji oprogramowania: 

- komputer typu All-in-One - 5 szt., 

- laptop - 1 szt., 

- dysk SSD 2,5'' SATA - 40 szt., 

- monitor LCD 24'' - 21 szt., 

- drukarka do kart dostępowych - 1 szt., 

- licencja aktywacyjna Windows 10 PRO, wersja elektroniczna ESD, OEM - 10 szt. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określono w Załączniku Nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja 

techniczna (OPZ). 

3.9. ) Główny kod CPV: 30230000-0 - Sprzęt związany z komputerami 

3.10. ) Dodatkowy kod CPV: 

30231300-0 - Monitory ekranowe 

30214000-2 - Stacje robocze 

48624000-8 - Pakiety oprogramowania dla systemów operacyjnych komputerów osobistych (PC) 

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE 

4.1. ) Data zawarcia umowy: 2022-11-24 

4.2. ) Okres realizacji zamówienia: 

23 dni 

4.3. ) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę: 

4.3.1. ) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o 

udzielenie zamówienia - dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 

o. o. 

4.3.2. ) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9482528507 

4.3.3. ) Ulica: Wolność 8 lok. 4 

4.3.4. ) Miejscowość: Radom 

4.3.5. ) Kod pocztowy: 26-600 

4.3.6. ) Województwo: mazowieckie 

4.3.7. ) Kraj: Polska 

4.4. ) Wartość umowy: 75368,25 PLN 

4.5. ) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00480639/01 

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY 

5.1. ) Czy umowa została wykonana: Tak 

5.2. ) Termin wykonania umowy: 2022-12-16 

5.3. ) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak 

5.4. ) Informacje o zmianach umowy 

5.4.1.) Liczba zmian: 0 

5.5. ) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 75368,25 PLN 

5.6. ) Czy umowa została wykonana należycie: Tak 

5.7. ) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania: 

nie dotyczy 

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE 

Zamawiający informuje, że w zakresie Części 1 zamówienia wpłynęła tylko jedna oferta, która nie była oceniana. Przedmiotowa 

oferta została złożona przez Wykonawcę: INTEGRAL Katarzyna Fitas-Antczak, ul. Miła 1A, 26 - 220 Stąporków i podlegała 

odrzuceniu.  



Ogłoszenie nr 2023/BZP 00025208/01 z dnia 2023-01-12 

2023-01-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy 

 

 

W związku z powyższym, Zamawiający unieważnił postępowanie w zakresie Części 1 zamówienia na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy Pzp, 

który stanowi, że „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie oferty podlegały odrzuceniu". 

 

Wicestarosta 

 

Tomasz Pleban 


